
PODPISOVÁ DOLOŽKA

Smlouva o vypořádání závazků
Č.: 07012019

Grafické práce a tisk školních diářů

Za plátce: Za příjemce:

Základní školy Ústí nad Orlicí,
Bratři Čapků 1332
Ústi nad Orlicí 562 06

ředitel školy
Ĺákjadní škola
Ústí nad OrlicÍ, (2)
B,atří Čapků 133"2

,řís")ěvková organizace
,." - . -'r.

V Ústi nad Orlicí 27. 5. 2021

Beneš & Michl s.r.o.
Božkovská 671/33
Plzeň 326 00

V Plzni 27. 5.2 021



Smlou\a o vvpořádáni závazků

uzavřená dle § l 746. odm. ? Lákona č. N/2012 Sb.. občanský íákonik. \' plainem Ll)éni. mczi těmito
mluvními stranami:

Objednatel:

Společnost: Zákjadn' škola í,sii nad Orlic', Bratří Čapků 1332

Sídlo: Bratři Čapků 1332. Ústi nad Orlici, 562 06

IČ: 75018446

.Jcduajíci: Mgr. Martin Faha

a

DodavatcE

Společnost: Beneš & Michl s.r.n.

Sídlo: Božkovská 671/33. Plzeň 326 00
IČ/DIČ: 28046234 l CZ28046234

Jednajici: Jakub .Michl

P

]'.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřelg díie 7. l. 2019 sm|oll\ u (j dílo c, 0701 2019. jeiimž předmětem bylo
Zhotaveni grafických prací a tisk školních diářů pro Sk. Rok 2018/19, úprava wcbu. lato
smlouva byla uzivřena v soulaju s Obchodním zák{jnikem..

2. Strana objednaid .je povinnýn subjcktem pro zvěřejňováni \ regiq[ru smluv dle smlouvy uveden,'
v ustanoveni odKt. l. článku a má pol innust Ll7:avřenou bn]louvu Lvcřcjílit postupeuí podle

zákona č. 34U/2015 Sb.. Lákon o registru smluw ve znčni µozdčjšic|l předpisů.

3. Obč smluvní strany shodnč konstatuji. že do okamžiku sjcdnáni ráo smlouvy nedošlo k uvekjnčni
smlouvy uvedenC \ odsi. l tohQIU článku v regisiru smluv. r Ze jsou si vědomy pnň nich následku
s rim spojených.

4. v Lájmll úpravy vziiicmn$ch práv a pminnosii vyplývajících z původně sjúdnanC mlouvy
s ohledem na skulečno$l. Ze obe strany jednaly s vědomím závatnosti uzavřenC smíouvy
a v souladu s jcjini obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly. a ve snaze napravit stav v7niklý
v důsledku neuvěřejnčni smbiivy v registru srnluv, sjednavaii emluvni strany tuto mnou smlouvu
ve znčni. jak je dále uvcdeno.



íl.

Práza 2 závazky smluvních stran

ľ. Smluvní strany si timio ujednáním v7ájemně slvrzu.ji, že obs,ah vzájemných práv a pcwinnosti, kiešý
touto smlouvou novč s.iedlláv'aji. .je zcela a beze 7bytku vyjádřen textcm původnč sjednanC
sm]ouvyl, která tvoří prr' tyto účely přílohu tCio smlouvy. Lhůty sc rovněž řídí púvodnč sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašuji, Ze veškerá vzájemnč poskytnutá plněni na základč původně Sicdnané
smlouvy považuji za plněni dlc iáo smlouvy a že v souvi5]osti se v7áianně poskynutýin plnčňín
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní siraně nároky l titulu beLdih'odnCho obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji. ze veškerá budoucí plnění z této stňbuvy. která maii být od okamžiku
jejího uvcřcjnění v regisEru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků "jjádřcným
v příloze této smlouvy, budou uplnčna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní smna. která je
uí'edcné \! ČI. 1. odst. i
7veřejnění této smlouvy
zákona o registru smluv.

po\"innSm wbjekicm pro zvcřcjňoráni v rcgistru sinluv dle smlouvy
této smlouvy. se tinuu zavazuje druhé smluvní štranC k neprodlcnCmu
a .jqji kompletni přílohy v rcgisiru smluv v souladu s ustanovením § 5

Ill.

ZávěrcČná ustanovení

1. Taro smlotna o vypořádáni úvazků nahývá účinnosti dnem uveřejnčni v registru smluv.

2. Tato smloäva o vypořádáí!i íávazků .je vyhotovena ve dvou $lejnoi:ieeh. každý s hothmtm
originálu. přičemž ka"ľ.dá le smluvních síran nbdrži jeden stejnopis.

Příloha č. ] - Smlouva č. ze dne 7. ĺ. ?019

' V pňµ'.dč jákyehkoli zmčji rij vckjnou íakiieku musí bgl v slyukúu s rľko:ia č. l34'2(ň6.
q mdáváni veře;ných nik"»ck jinak hµ mohl t'ý pmrup pmhwán Lá úle Š 2ť\X toNm zákona.


